СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬДИНСТРОЙ

КОЛЬСКОГО РАЙОНА
(четырнадцатое очередное заседание четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ
«13» февраля 2020 г.

№ 14/01

пгт. Кильдинстрой

О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов городского поселения Кильдинстрой Кольского района от 25.12.2019г. № 13/02 «О бюджете городского поселения Кильдинстрой на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 г. № 145-ФЗ, Законом Мурманской области от 17.12.2019г. № 2439-01-ЗМО "Об областном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов", принятым Мурманской областной Думой 12.12.2019г., Решением Совета депутатов Кольского района от 19.12.2019г. № 35/4 «О бюджете Кольского района на 2020 и на плановый период 2021 и 2022 годов», Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании городское поселение Кильдинстрой Кольского района Мурманской области, Совет депутатов городского поселения Кильдинстрой Кольского района,

р е ш и л:

Внести в Решение Совета депутатов городского поселения Кильдинстрой Кольского района от 25.12.2019г. № 13/02 «О бюджете городского поселения Кильдинстрой на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения и дополнения:

1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета городского поселения Кильдинстрой на 2020 год:

прогнозируемый общий объем доходов в сумме 79 670,29 рублей;

общий объем расходов в сумме 86 423,23 рублей;

верхний предел муниципального долга на 1 января 2019 года в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел муниципального долга по муниципальным гарантиям на 1 января 2019 года в сумме 0,0 тыс. рублей;

дефицит бюджета в сумме 6 752,94 тыс. рублей.
2. Пункт 20 изложить в следующей редакции:

«20. Утвердить в бюджете городского поселения Кильдинстрой на 2020 год безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 48 318,74 тыс.рублей, из них:

- из областного бюджета в сумме 46 500,72 тыс.рублей;

- из бюджета Кольского района в сумме 1 818,02 тыс.рублей.
Утвердить в составе расходов бюджета городского поселения Кильдинстрой на 2020 год объем межбюджетных трансфертов бюджету Кольского района в сумме 1 922,2 тыс.рублей, в том числе:

- объем межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля – 275 389 рублей;

- объем межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений на осуществление части функции о взаимодействии при исполнении полномочий по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена в сумме 401 610 рублей;
- объем межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений на обеспечение выполнения полномочий по организации и осуществлению мероприятий в области ЕДДС на территории поселений – 1 245 200 рублей.
Утвердить в бюджете городского поселения Кильдинстрой на 2021 год безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 36 146,33 тыс.рублей, из них:

- из областного бюджета в сумме 34 185,98 тыс.рублей;

- из бюджета Кольского района в сумме 1 960,35 тыс.рублей.
Утвердить в составе расходов бюджета городского поселения Кильдинстрой на 2021 год объем межбюджетных трансфертов бюджету Кольского района в сумме 1 922,2 тыс.рублей, в том числе:

- объем межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля – 275 389 рублей;

- объем межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений на осуществление части функции о взаимодействии при исполнении полномочий по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена в сумме 401 610 рублей;
- объем межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений на обеспечение выполнения полномочий по организации и осуществлению мероприятий в области ЕДДС на территории поселений – 1 245 200 рублей.

Утвердить в бюджете городского поселения Кильдинстрой на 2022 год безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 34 669,09 тыс.рублей, из них:

- из областного бюджета в сумме 33 936,05 тыс.рублей;

- из бюджета Кольского района в сумме 733,03 тыс.рублей.
Утвердить в составе расходов бюджета городского поселения Кильдинстрой на 2022 год объем межбюджетных трансфертов бюджету Кольского района в сумме 1 922,2 тыс.рублей, в том числе:

- объем межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля – 275 389 рублей;

- объем межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений на осуществление части функции о взаимодействии при исполнении полномочий по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена в сумме 401 610 рублей;
- объем межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений на обеспечение выполнения полномочий по организации и осуществлению мероприятий в области ЕДДС на территории поселений – 1 245 200 рублей.»
3. Пункт 22 изложить в следующей редакции:

«22.
Утвердить объем бюджетных ассигнований Дорожного фонда муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района Мурманской области на 2020 год в размере 14 030,14 тыс. рублей, в том числе субсидия на финансовое обеспечение дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения и искусственных дорожных сооружений на них за счет средств дорожного фонда 9 640,43 тыс.рублей, остаток средств дорожного фонда прошлых лет 537,29 тыс.рублей, на 2021 год в размере 4 006,52 тыс.рублей и 4 006,52 тыс.рублей.»
4. Пункт 25 изложить в следующей редакции:
«Установить объем резервного фонда Администрации городского поселения Кильдинстрой на 2020 год в размере 1 040,0 тыс. рублей, на 2021 год в размере 290,18 тыс. рублей, на 2022 год в размере 355,05 тыс. рублей.»

5. Приложения 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8 Решения Совета депутатов городского поселения Кильдинстрой Кольского района от 25.12.2019 г. № 13/02 «О бюджете муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района Мурманской области на 2020 и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции приложений 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8 к настоящему Решению.
6. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой, обнародованию посредством размещения для ознакомления граждан на информационных стендах, а также на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://mokildin.ru.
7. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов -

Глава городского поселения Кильдинстрой

Кольского района

А.В. Игнатьев
PAGE